
BIENVENUE À L'HÔTEL RESTAURANT La (}âtaigneraie 
VINS DES COTEAUX 
D•ARDÈCME 

nous vous accueillons du mardi au samedi de 19h à 21h et dimanche de 12h à 14h 04 75 36 80 01 

SOcl 2Scl 

Rouge (Merlat) €6.50 € 3.50 
Blanc €6.50 € 3.50 
Rose €6.50 €3.50 
Viognier €7.00 € 4.00 
Chardonnay € 7.00 €4.00 

MENUS 

Arclécllois -25,00€ 

Caillette tranchée sur lit de salade 

Assiette de charcuterie 

*** 
Truite aux amandes 

Côtelettes d'agneau 

*** 
Fromage 

ou 
Suggestion de dessert 

Mtmu Enfant -9,00€ 

Salade du berger 

assiette de charcuterie 

*** 
Stealthaché 

ou burger au poulet 
- oucolln 

frites 

*** 
Glace et sirop 

À LA CARTE 

Nos entrées : 
Assiette de charcuterie 
Gambas grillées à la persillade {6) 
Caillette tranchée sur lit de salade 
Quiche lorraine 
Asperges vertes au jambon du pays 
et fromage 
Cuisses de grenouilles (6) 

Nos salades : 
Salade au chèvre chaud 
Salade au foie gras grillé 
Salade périgourdine 

Nos Assiettes repas : 

Entrée 

¤10.00 
¤13.00 
¤12.00 

Quiche lorraine + frites et salade 

¤8.00 
¤ 11.50 
¤8.50 
¤7.50 

¤9.50 
¤ 12.50 

Plat 

¤ 13.50 
¤17.00 
¤16.00 

¤12.00 
Assiette tapas Hot Fish ¤ 15.00 
(croustillant de gambas, croustillant de crevettes, 
accras de poissons, beignets de chou fleur, frites, salade) 
Assiette tapas Hot Chiclten ¤ 15.00 
{pépites de ~let de poulet croustillantes, crispy 
de fromage pané, wings de poulet bbq, heftas 
de volaille, frites et salade) 
Gambas grillées à la persillade (9) 
+ frites et salade 
Cuisses de grenouilles (9) 
+ frites et salade 

¤18.00 

¤18.00 

Assiette Ardéchoise ¤ 14.50 
(crîque, caillette, jambon du pays, terrine de porc 
à la châtaigne, saucisson sec, picodon, salade) 
Assiette Express 
(bavette • frites et salade) 

Nos burgers : 
Veggle 13urger 
Burger au chèvre 
13urger au foie gras 
13urger traditionnel 

Nos Poissons : 
Truite aux amandes 
Blanquette de cabillaud et St-Jacques 
Pavé de saumon 

¤14.50 

¤12.90 
¤13.50 
¤15.50 
¤12.00 

114.00 
¤16.50 
115.00 

Nos viandes : 
Joue de 13œuf 
Andouillette 
Côtelettes d'agneau 
Foie de veau 

Nos desserts 

Les fromages 
Assiette de fromages 
Fromage blanc 
et son coulis de fruits rouges 

Les desserts 
Fondant au chocolat 
Nougat glacé 
Tanetatln 
lleHottante 
Riz au lait 

¤15.00 
¤14.00 
¤16.00 
¤ 14.50 

¤6.50 
¤3.50 

¤5.50 
¤5.50 
¤5.50 
¤4.50 
¤4.50 

(sauce chocolat, caramel, café, fruits rouges) 

Les coupes glacées 
Coupe Ardéchoise ¤ 7.50 
(2 b. vanille, 1 b. marron, crème de marron, chantilly) 
Coupe Croquantlne ¤ 7.50 
{l b. pistache, 1 b. caramel, 1 b. vanille. amandes, 
nougat, chantilly) 
Coupe Américaine ¤ 7.50 
(1 b. chocolat, 1 b. tiramisu, 1 b. noisette, sauce café. 
chantilly) 
Dolce l1allana E 7.50 
(1 b. vanille, 1 b. café, 1 b. chocolat, sauce café, chantilly) 
Fraise Melba 1 7.50 
{2 b. fraise. 1 b. vanille, coulis fruits rouges, chantilly) 
Dama blanche C 7.50 
(3 b. vanille, chocolat chaud. chantilly) 
Colonel E 8.50 
(2 b. citron. vodlta) 
Wllllamlna E 8.50 
(2 b. poire, poire w illiams) 
Irlandaise E 8.50 
{I b. vanille. 1 b. caft, t!alleys, chantilly) 
Irish Col'l'H E 9.00 
(Café, Whlslty, chantilly) 

BOISSONS 
Apéritifs: 

Pastis 51 (3cl) 
Ricard (3cl) 
Crista1(3cl) 
Whlslty (Will iam Lawson's) 

t!aby (2cl) 
Entier {4cl) 

Jaclt Daniel's (4cl) 
Martini(Scl) 
{rouge, rosé, blanc) 
l<ir(lOcl) 
Porto(5cl) 

Bières: 
Pression Jupiler 

{25cl) 
(SOcl) 

Plcon Blère (25cl) 
Leffe blonde (33cl) 
Hoegaarden blanche (33cl) 
Leffe brune (33d) 
Helnelten (25cl) 
Desperados (33cl) 

Sodas. Sirops : 

Coca/Ze«0/Llght (33cl) 
Schweppes (25cl) 
Oranglna (2Scl) 
lcetea (25cl) 
Vals(33cl) 
Jus de Fnall (20cl) 

¤2.80 
¤2.80 
¤2.80 

¤2.40 
¤4.00 
¤6.00 
¤3.80 

¤2.90 
¤3.80 

¤2.50 
¤4.50 
¤3.00 
¤3.50 
¤3.50 
¤3.50 
€2.50 
¤4.00 

¤2.80 
¤2.20 
¤2.20 
¤2.20 
¤2.50 
¤2.80 

lpomme. ananas, orange, 
pamplemousse. abricot tomate) 
Shop (25cl) E 1.80 
{grenadine, fraise, cassis, citron. 
menthe, pêche. orange, orgea~ anis. hiwi. 
pamplemousse. chiltalgne) 
Diabolo (25cl) El.BO 
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